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K1 Rønn Anders 21 44 22 02 ar.ringe@vetnet.dk Anna Rønn X X X X
Landtved Bjarke 23 24 50 94 leragergaard@landtved.dk Christian Landtved X X
Mols Lars 29 41 31 11 lars_mols@hotmail.com Christine Mols X X X X
Schier Helle 22 55 58 77 helleoglean@schier.dk Julius Schier X X
Schier Lean 27 26 45 07 helleoglean@schier.dk Julius Schier X X X X
Cludts Tom 53 62 82 30 tom.cludts@nordichotels.com Kasper Cludts X
Desmareth Jesper 62 95 96 92 jesper@desmareth.dk Kristoffer Desmareth X X X X
Hertzog Jean-Luc 62 62 40 26 jlh1@5750.dk Luca Hertzog X X X X
Hertzog Tina 62 62 40 26 jlh1@5750.dk Luca Hertzog X
Lundsfryd Thue 25 11 37 88 thuelundsfryd@yahoo.dk Lærke Rosen Lundsfryd X X
von Rosen Merete 25 57 13 51 mereterosen@mail.tele.dk Lærke Rosen Lundsfryd X X
Andersen Niels 30 89 58 36 niels.andersen.dk@gmail.com Mads H. Andersen X
Hvidberg Mette 21 73 68 91 mshvidberg@hotmail.com Mathilde Hvidberg X X
Nielsen Søren 61 38 74 12 kmmas@icloud.com Mikkel Møller Nielsen X X X X
Langsted Ronni 53 37 78 81 oliverlangsted@hotmail.com Oliver Pihl Langsted X X
Hemmeløff Brian hemmeloff@hotmail.com Olivia Hemmeløff X X
Hemmeløff Gitte 22 48 67 44 hemmeloff@hotmail.com Olivia Hemmeløff X X
Borg Lars 23 33 66 92 larskristensen@yahoo.dk Peter Borg kristensen X X
Linde Iben 28 57 11 72 ibenlinde@hotmail.com Sander Linde X X
Lundsfryd Thue 25113788 thuelundsfryd@yahoo.dk Thilde Lundsfryd X X
von Rosen Merete 25 57 13 51 mereterosen@mail.tele.dk Thilde Lundsfryd X X
Damsgaard Brian 61 69 19 11 brian.damsgaard@youmail.dk Tobias Damsgaard X X X X

Berns/ Broholm Channe 62 66 18 84 broholm@edc.dk Caroline Broholm X X
Passive Broholm Lars 31 65 44 82 larsbroholm1975@hotmail.com Caroline Broholm X X

Sørensen Jørgen 21 73 12 30 jls@email.dk Julie T Sørensen X
Hansen Ivan 28 91 54 94 vestergaardbrand@gmail.com Line V. Hansen X X
B. Andersen Carina 30 48 14 29 carinablaabjerg2@gmail.com Maria Bech Andersen X X
Rasmussen Bo 65 99 26 66 bo.egsvang@gmail.com Maja Rasmussen X X
Rasmussen Marianne 21 79 51 36 marianne.rasmussen1973@gmail.comMaja Rasmussen X
Madsen Palle 21 26 21 75 Palle@sfw.dk Thea Madsen X X X X
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K+
Ryet Linda 28 96 75 20 linda@ryet.eu Anna Ryet X

53 58 72 73 Mettex5@gmail.com Anders Thore Hansen
53 58 72 73 Mettex5@gmail.com Anne Louise Hansen

Skjerning Linda 29 89 46 22 lindahenrik@webspeed.dk Bianca Skjerning X
Christensen Lars 20 33 78 30 larsringe@yahoo.dk Camilla B. Christensen X
Ahrentsen Karsten 62 62 26 22 kta.ringe@gmail.com Cecilie Ahrentsen X X
Ahrentsen Birte 62 62 26 22 birte.trend@gmail.com Cecilie Ahrentsen X
Christensen Mette 22 43 67 51 mette.rose@skaastrup.dk Christoffer Nielsen X
Aalund Irene 20840399 ireneaalund@gmail.com Iben Aalund
Landtved Dorthe Lyngsø23245094 dorthelyng@jubii.dk Jacob Lyngsø Landtved
Lundsgaard Keld 61 66 03 80 lonekrogchristensen@gmail.com Julie K. Christensen X
Hvidberg Mette 21 73 68 91 mshvidberg@hotmail.com Kathrine Hvidberg X X
Madsen Allan 41 57 25 56 allan.h.madsen@get2net.dk Katrine Hvistendal Hansen X
Hansen Jytte 25 77 16 56 station155@gmail.com Katrine Hvistendal Hansen X X X X
Mortensen Stine 23 42 97 99 stine@odensevej.dk Maria Mortensen X
Johansen Kamilla 41 59 09 76 kamillajohansen@midtfyn.net Nikolaj Kiel Johansen X X
Bøje Johansen 22 83 61 08 mbj@dlgtele.dk Trine Bøje Johansen
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K2
Grann Madsen Frederik 30 22 62 43 frederik@sortelung.dk Benjamin Grann Madsen X
Grann Madsen Stinne 27 82 42 27 stinne@sortelung.dk Benjamin Grann Madsen X
Møller Marlene 61 35 96 32 brian-marlene@mail.tele.dk Caroline Søgaard X X
Hemmeløff Brian hemmeloff@hotmail.com Emilie Hemmeløff X X
Hemmeløff Gitte 22 48 67 44 hemmeloff@hotmail.com Emilie Hemmeløff X X
Rasmussen Jens Peter 25291314 jpr@aarslevnet.dk Freja Zaugg Rasmussen X
Ploug Christa 60 91 92 52 christaploug@gmail.com Frida Ploug Krogh-Nielsen X X
Nørregaard Jensen Mette 72215651 bonoerregaardjensen@gmail.com Gustav Nørregaard Jensen X
Lidsey Damsted Sonja 40 58 08 25 sonja.lidsey@gmail.com Laurits Damsted X X
Hansen Peter Lund 29 61 08 25 pmlhakslau@gmail.com Laurits Damsted X X
Rasmussen Dorthe Mose 29 91 33 40 dmose@europe.com Lucas Dyrelund Rasmussen X

29 28 07 50 clm@odense.dk Maja Løve Nielsen
Lundsfryd Thue 25 11 37 88 thuelundsfryd@yahoo.dk Marius Rosen Lundsfryd X X
von Rosen Merete 25 57 13 51 mereterosen@mail.tele.dk Marius Rosen Lundsfryd X X
Nielsen Søren 61 38 74 12 kmmas@icloud.com Mathias Møller Nielsen X X
Fløtti Eydvør á 23 29 99 60 eydvor@hotmail.com Noah Á Fløtti X X

26533844 minger385@gmail.com Rasmus Bjerre
Lund Gitte 26 44 77 12 gitte-lund@mail.tele.dk Sara Lund Larsen X X
Bak Anna 60923438 dalgaard.bak@gmail.com Sofie Bak X X
Rasmussen Dorthe Mose 29 91 33 40 dmose@europe.com Sofie Dyrelund Rasmussen X
Keinicke Anja 27582026 anja.keinicke@gmail.com Thea Keinicke X X
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T hold Lidsey Damsted Sonja 40 58 08 25 sonja.lidsey@gmail.com Aksel Damsted Lund X X
Hansen Peter Lund 29 61 08 25 pmlhakslau@gmail.com Aksel Damsted Lund X X

Albert Rønnov
Henriksen Marie Louise Broby23 68 77 93 marielouisebroby@yahoo.dk Ella Broby Henriksen X X
Jørgensen 25291623 kimstaal79@gmail.com Gustav Staal Jørgensen

Ida Mertz Andersen
Kjellerup Helle 24804423 jkjellerup@gmail.com Jannik Kjellerup X
Grann Madsen Frederik 30 22 62 43 frederik@sortelung.dk Jonathan Grann Madsen X
Grann Madsen Stinne 27 82 42 27 stinne@sortelung.dk Jonathan Grann Madsen X
Rasmussen Dorthe Mose 29913340 dmose@europe.com Julie Dyrelund Rasmussen X

Liv Løvbjerg Nakos
Bierbaum Ines 27667090 ineskessler@outlook.com Louis Karl Kessler

Mathias Mygind
Mathilde Mertz Andersen

Lundgreen 27354517 Kathrine_Christian@hotmail.com Mille Lundgreen
Rasmus Bechsgaard
Sofie Nikolajsen

Christensen Gitte Thrane 22284052 gith@sdu.dk Villads Thrane X

Trænere
Andreasen Per 61 35 52 52 per-andreasen@midtfyn.net Anders Andreasen X X
Vilhelmsen Yvonne 62 27 27 06 fam.vilhelmsen@live.dk Jannik Vilhelmsen X X
Rønn Anders 21 44 22 02 ar.ringe@vetnet.dk Jacob Rønn X X X X
Ahrentsen Birte 62 62 26 22 birte.trend@gmail.com Nicoline Ahrentsen X
Ahrentsen Karsten 62 62 26 22 kta.ringe@gmail.com Nicoline Ahrentsen X X


